
 

W środę 16 listopada obchodziliśmy w naszej szkole Dzień Języków 

Obcych, który w tym roku szkolnym zdecydowaliśmy się uczcić inaczej niż 

dotychczas. Postanowiliśmy zrezygnować z typowych gier i zabaw leksykalno-

gramatycznych na rzecz konkursu kulinarnego na najlepszy przepis na potrawy 

pochodzące z różnych stron świata.. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

W naszym mini MasterChefie mogli wziąć udział wszyscy uczniowie, 

indywidualnie lub zespołowo, którzy przygotowali i zaserwowali wybrane przez 

siebie danie oraz krótko przedstawili sposób przygotowania i listę składników. 

Swoim talentem kulinarnym postanowili pochwalić się uczniowie klas 

najmłodszych oraz najstarszych i w rezultacie     o palmę pierwszeństwa 

rywalizowało sześć potraw własnoręcznie przygotowanych przez wszystkich 

uczestników. I chociaż w naszej szkole nauczane są tylko dwa języki obce: 

angielski i niemiecki, uczniowie nie obawiali się sięgać po przepisy pochodzące 

również z innych zakątków świata takich jak Hiszpania czy Włochy, a także do 

naszych rodzimych przysmaków np. pierogów 

 

 

 

 



 

Chociaż głównym celem całego przedsięwzięcia była przede wszystkim dobra 

zabawa, jak na konkurs kulinarny przystało wyłoniono trójkę zwycięzców. 

Wybór nie był prosty, jednak jury składające się z samych wybitnych smakoszy, 

a mianowicie: p. Dyrektor – Doroty Stefaniak, p. Agnieszki Stelmasiak oraz p. 

Michała Mamełki, postanowiło przyznać: pierwsze miejsce zespołowi z klasy IV 

Toe w składzie: Stanisław Dziedzianowicz, Łukasz Wojtyniak i Norbert Siemiński, 

drugie miejsce uczniowi klasy 1 Toe – Jakubowi Gandziarskiemu oraz trzecie 

miejsce zespołowi z klasy 1 Tum w składzie: Mateusz Szeląg i Wojciech 

Marczak-Maciak. Gratulujemy zwycięzcom oraz pozostałym uczestnikom, gdyż 

poziom umiejętności kulinarnych wszystkich uczniów był naprawdę bardzo. 

 

 

 

 

 



 

 

Mamy nadzieję, że zarówno uczestnicy, jak i widzowie, nie wspominając o jury, 

bawili się świetnie oraz, że coraz więcej uczniów będzie szukało inspiracji do 

nauki języków obcych nie tylko na lekcjach w szkole. 
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